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Z MAGISTRATU 
 

 

NOWE! PREZENTACJA IDENTYFIKACJI WIZUALNEJ CENTRUM MUZYKI W 

KRAKOWIE 

Logo i identyfikacja wizualna powstającego przy Błoniach Centrum 

Muzyki w Krakowie nawiązują do muzycznych zjawisk, usytuowania obiektu 

oraz muzycznego dziedzictwa Krakowa. Prezentacja systemu identyfikacji 

wizualnej, który będzie wykorzystywany w działaniach informacyjno-

promocyjnych Centrum Muzyki, odbyła się dziś, 8 października w Pałacu 

Potockich.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! JEST UMOWA NA BUDOWĘ ŻŁOBKA PRZY UL. WADOWSKIEJ 

Zarząd Inwestycji Miejskich podpisał umowę na zaprojektowanie i 

budowę żłobka samorządowego przy ul. Wadowskiej na Wzgórzach 

Krzesławickich. Znajdzie się tam miejsce dla ok. 60 maluchów. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PŁYWAJĄCE FONTANNY NAD ZALEWEM NOWOHUCKIM POWRÓCĄ NA 

WIOSNĘ 

Wraz z jesiennymi porannymi temperaturami nastał czas na zakończenie 

sezony funkcjonowania pływających fontann nad Zalewem Nowohuckim. We 

wtorek, 8 października rozpoczął się ich demontaż. Pozostaje odliczać dni do 

kolejnych świetlnych pokazów nad akwenem, które powrócą do Nowej Huty 

wiosną przyszłego roku.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (kamil.popiela@um.krakow.pl).  

 

NOWE! ZASTRZEŻ PESEL I CHROŃ SWOJE DANE 

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287480,33,komunikat,prezentacja_identyfikacji_wizualnej_centrum_muzyki_w_krakowie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287493,26,komunikat,jest_umowa_na_budowe_zlobka_przy_ul__wadowskiej.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xvi_bienczyce/287497,2330,komunikat,plywajace_fontanny_nad_zalewem_nowohuckim_powroca_na_wiosne.html
mailto:kamil.popiela@um.krakow.pl
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W ostatnich dniach, pracownicy Wydziału Spraw Administracyjnych UMK 

obserwują napływ dużej liczby zgłoszeń zastrzeżenia numerów PESEL, z uwagi 

na wyłudzenie danych z wykorzystaniem połączeń telefonicznych (vishing).  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! RODZINNE WARSZTATY „CZYTAJ I DBAJ” 

Warsztaty literacko-teatralne „Czytaj i dbaj” to propozycja dla rodzin z 

dziećmi, które chcą twórczo spędzić ze sobą czas oraz poszerzyć wiedzę na 

temat klimatu. Wydarzenie, zorganizowane w ramach IV Festiwalu Małej 

Literatury, odbędzie się jutro, 9 października, o godzinie 18.00, w Krakowskim 

Centrum Edukacji Klimatycznej przy ul. Wielopole 17a. Spotkanie będzie 

tłumaczone na język migowy, będzie więc dostępne dla osób z 

niepełnosprawnością słuchu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl).  

 

NOWE! CALL FOR DESIGNERS – TWOJA PRACOWNIA W APTECE DESIGNU 

Rusza II edycja konkursu Call for Designers w ramach Programu 

Pracowni i Co-workingu w Aptece Designu. To wyjątkowa okazja, by stać się 

częścią dzielnicy kreatywnej Wesoła i współtworzyć żywe laboratorium 

innowacyjnych rozwiązań dla miasta. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! OTWARCIE PARKU PRZY FORCIE 2 KOŚCIUSZKO  

Już w niedzielę, 13 października odbędzie się impreza z okazji otwarcia 

parku na terenie Fortu 2 Kościuszko. Na odwiedzających czekać będzie wiele 

atrakcji, a wszystko to od godziny 11.00 do godziny 16.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZWIEDZANIE FORTU BOREK  

Indywidualne i grupowe zwiedzanie fortu  Borek przy ulicy Fortecznej 

146 będzie możliwe już 12 października. Czas zwiedzania indywidualnego to 

około 90 minut. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

TRWA IV KONGRES POLITYKI MIEJSKIEJ I REGIONALNEJ  

Dziś i jutro, 7–8 października Kraków jest miejscem najważniejszej 

debaty o przyszłości polskich miast i miasteczek. W Centrum Konferencyjnym 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/287501,29,komunikat,zastrzez_pesel_i_chron_swoje_dane.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287494,2163,komunikat,rodzinne_warsztaty__czytaj_i_dbaj_.html
mailto:katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/co_slychac_na_wesolej_/287499,2304,komunikat,call_for_designers___twoja_pracownia_w_aptece_designu.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_vii_zwierzyniec/287459,2321,komunikat,otwarcie_parku_przy_forcie_2_kosciuszko.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_x_swoszowice/287475,2324,komunikat,zwiedzanie_fortu_borek.html
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Fabryczna 13 odbywa się IV Kongres Polityki Miejskiej i Regionalnej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

SPOŁECZNY OGRÓD PARCELOWY PRZY UL. ORLEJ – ZAPROSZENIE NA 

SPOTKANIE 

Przy ul. Orlej powstanie pierwszy społeczny ogród parcelowy. W jaki 

sposób taka przestrzeń funkcjonuje? Jak wypracować odpowiedni regulamin? 

Jakie są zasady przyznawania działek? Odpowiedzi na te pytania będzie można 

uzyskać podczas spotkania informacyjnego, które odbędzie się już 9 

października. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! POMOC OSOBOM W KRYZYSIE BEZDOMNOŚCI W OKRESIE ZIMOWYM 

Dramat osób w kryzysie bezdomności rozpoczyna się każdego roku 

jesienią i trwa aż do końca zimy. Ludzi oczekujących wsparcia, często 

wyziębionych i głodnych spotykamy na Plantach, w parkach, na dworcach, przy 

galeriach handlowych, w komunikacji miejskiej. W poszukiwaniu dachu nad 

głową szukają schronienia na terenach ogródków działkowych, w klatkach 

schodowych, piwnicach, pustostanach czy kanałach ciepłowniczych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

FESTIWAL NIEDOCENIONYCH ZMYSŁÓW W OŚRODKU KULTURY NORWIDA 

ARTzona Ośrodka Kultury Norwida zaprasza na festiwal „Zmysły 

niedocenione”, który odbędzie się 10 i 12 października. Festiwal jest częścią 

projektu „Wyjątkowe historie dostępne” i ma na celu odkrycie oraz zgłębienie 

zmysłowych doświadczeń w kontekście sztuki i kultury. W programie warsztaty 

prowadzone przez ekspertki i ekspertów w dziedzinie edukacji, kultury oraz 

sztuki. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

95. ROCZNICA ŚMIERCI JACKA MALCZEWSKIEGO 

Dzisiaj, 8 października, minie 95. rocznica śmierci Jacka Malczewskiego, 

wielkiego artysty, jednego z najwybitniejszych przedstawicieli symbolizmu w 

malarstwie polskim przełomu XIX i XX wieku. Z tej okazji na jego grobie w 

Krypcie Zasłużonych na Skałce zapłonął znicz od władz miasta Krakowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/286104,32,komunikat,trwa_iv_kongres_polityki_miejskiej_i_regionalnej.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_vii_zwierzyniec/287225,2321,komunikat,spoleczny_ogrod_parcelowy_przy_ul__orlej___zaproszenie_na_spotkanie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287487,29,komunikat,pomoc_osobom_w_kryzysie_bezdomnosci_w_okresie_zimowym.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286569,33,komunikat,festiwal_niedocenionych_zmyslow_w_osrodku_kultury_norwida.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287371,33,komunikat,95__rocznica_smierci_jacka_malczewskiego.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
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NOWE! PODRÓŻNICZE SPOTKANIE W NOWYM BIEŻANOWIE  

8 października o godzinie 18.30 w Domu Kultury SM „Nowy Bieżanów” 

przy ulicy Aleksandry 11 rozpocznie się kolejne spotkanie podróżnicze w cyklu 

#ŚladamiWładka, któremu patronuje bieżanowski podróżnik Władysław 

Grodecki. Tym razem będzie to spotkanie z podróżującą rodzinką, która znalazła 

sposób na podróżowanie tanio, ale z przygodami. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! LITERACKI SPACER PO KROWODRZY  

W sobotę, 12 października odbędzie się spacer literacki „Wokół 

Biprostalu”. Będzie to przechadzka ulicami jesiennej Krowodrzy, śladami 

krakowskich poetów i pisarzy związanych z tą dzielnicą. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WIELKIE SPRZĄTANIE DŁUBNI  

Na 13 października zostało zaplanowane sprzątanie nabrzeżnych terenów 

Dłubni. Organizatorzy zapraszają chętnych na godzinę 11.00, na parking nad 

zalewem Nowohuckim. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KOD MISTRZÓW W TEATRZE GROTESKA: FREDA LENIEWICZ 

Teatr Groteska zaprasza na spotkanie z cyklu Kod Mistrzów, 

rozpoczynające świętowanie jubileuszu 80-lecia Teatru Groteska, które 

odbędzie się 14 października o godz. 18.00. Gościem będzie wieloletnia 

dyrektor naczelna i artystyczna sceny przy ul. Skarbowej 2 – Freda Leniewicz.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! 11. KRAKOWSKA JESIEŃ MUZYCZNA – ŚWIĘTO KAMERALNEJ MUZYKI 

KLASYCZNEJ W KRAKOWIE! 

W październiku Kraków ponownie zaprosi melomanów na wyjątkowe 

koncerty. Od 20 do 24 października 2024 roku w Filharmonii Krakowskiej 

odbędzie się 11. edycja Krakowskiej Jesieni Muzycznej, wydarzenia, które od lat 

przyciąga miłośników kameralnej muzyki klasycznej. Festiwal, organizowany 

przez Stowarzyszenie Artystyczne "Porta Musicae" we współpracy z 

Filharmonią, łączy różnorodność stylów, epok i artystycznych interpretacji, 

oferując program bogaty w wyjątkowe dzieła muzyczne. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

https://www.krakow.pl/dzielnica_xii_biezanow-prokocim/287474,2326,komunikat,podroznicze_spotkanie_w_nowym_biezanowie.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_v_krowodrza/287458,2318,komunikat,literacki_spacer_po_krowodrzy.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xvii_wzgorza_krzeslawickie/287473,2331,komunikat,wielkie_sprzatanie_dlubni.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287470,33,komunikat,kod_mistrzow_w_teatrze_groteska__freda_leniewicz.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287481,33,komunikat,11__krakowska_jesien_muzyczna___swieto_kameralnej_muzyki_klasycznej_w_krakowie.html
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NOWE! ŚWIĘTO ZIEMNIAKA W BRANICACH  

Wszystkiego na temat ziemniaków dowiecie się już 13 października w 

Klubie Herkules w Branicach. Od godziny 15 w klubie trwać będzie rodzinna 

impreza „Święto ziemniaka”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SPEKTAKL LITERACKO-MUZYCZNY W BIBLIOTECE  

„Między światem a zaświatem” to tytuł spotkania z Katarzyną Jackowską-

Enemuo, antropolożką kultury, muzykantką i opowiadaczką historii. Spotkanie 

odbędzie się 16 października w filii nr 14 Biblioteki Kraków przy ulicy Ugorek 

14. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! TRASA BIEGU NA 5 KM „CZANIECKA PIĄTKA” 

20 października o godz. 10.00 z ul. Lema przed TAURON Areną Kraków, 

razem z uczestnikami 10. Cracovia Półmaratonu Królewskiego, na trasę wyruszą 

też biegacze biorący udział w „Czanieckiej Piątce”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! TURNIEJ SZACHOWY DLA UCZNIÓW SZKÓŁ PODSTAWOWYCH  

19 października w Szkole Podstawowej nr 2 odbędzie się  4. edycja 

Dzielnicowego Turnieju Szachowego. Turniej przeznaczony jest dla uczniów klas 

I-VIII,  uczęszczających do szkół na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! MIĘDZYNARODOWY FESTIWAL TEATRÓW DLA DZIECI „PODSKOKI I 

WYKRĘTY” 

Międzynarodowego Festiwalu Teatrów dla Dzieci „Podskoki i Wykręty” to 

wyjątkowa propozycja dla rodzin z małymi dziećmi: piękne, dostosowane do 

wieku widzów spektakle i mądre opowieści, porywające koncerty, twórcze 

warsztaty. Tegoroczna edycja odbędzie się w dniach 23–28 października. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/287462,2332,komunikat,swieto_ziemniaka_w_branicach.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_iii_pradnik_czerwony/287476,2316,komunikat,spektakl_literacko-muzyczny_w_bibliotece.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287471,202,komunikat,trasa_biegu_na_5_km__czaniecka_piatka_.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_iii_pradnik_czerwony/287465,2316,komunikat,turniej_szachowy_dla_uczniow_szkol_podstawowych.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287482,33,komunikat,miedzynarodowy_festiwal_teatrow_dla_dzieci__podskoki_i_wykrety_.html
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NOWE! NOWE ROZWIĄZANIA PROJEKTOWE DLA UL. BUSZKA 

Miasto przygotowuje koncepcję dotyczącą połączenia pieszo-rowerowego 

na ul. Buszka pomiędzy ul. Przybyszewskiego a ul. Piastowską. Dostępne są już 

plany sytuacyjne, na ewentualne uwagi Zarząd Dróg Miasta Krakowa czeka do 

27 października. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

SPOTKANIE GRUPY ARRAIOLOS – ZMIANY W ORGANIZACJI RUCHU W CENTRUM 

MIASTA  

W piątek, 11 października w Krakowie w Zamku Królewskim na Wawelu 

odbędzie się spotkanie prezydentów państw grupy Arraiolos. W związku z 

organizacją tego wydarzenia, od środy, 9 października, do soboty, 12 

października, będą obowiązywać zmiany w organizacji ruchu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (kamil.popiela@um.krakow.pl).  

 

 

W ŚRODĘ 
 

Prezydent Krakowa Aleksander Miszalski  

 10:00 - sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad  

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Stanisław Mazur  

10:00 - sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad 

18:00 - wręczenie Nagrody Narodowego Centrum Nauki 2024, Centrum Sztuki i 

Techniki Japońskiej Manggha, ul. Marii Konopnickiej 26 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Łukasz Sęk 

10:00 - sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Stanisław Kracik  

10:00 - sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad 

17:00 - XV Międzynarodowy Kongres Polskiego Towarzystwa Alergologicznego, 

„Horyzonty w alergologii. Wizja a praktyka”, Centrum Kongresowe ICE Kraków, ul. Marii 

Konopnickiej 17 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Maria Klaman  

10:00 - sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad 

 

https://www.krakow.pl/dzielnica_v_krowodrza/287491,2318,komunikat,nowe_rozwiazania_projektowe_dla_ul__buszka.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287394,26,komunikat,spotkanie_grupy_arraiolos___zmiany_w_organizacji_ruchu_w_centrum_miasta.html
mailto:kamil.popiela@um.krakow.pl
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                                       Monika Chylaszek 

                                       Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej              


